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1. Македонска азбука -  учебник  стр.122
· Напиши ја кириличната азбука!  (печатно и ракописно)
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2. Обиди се да составиш  пет реченици по сопствен избор (ракописно)!

3. [bookmark: _GoBack]Прочитај и препиши со ракописни букви, но убаво пишувај и поврзувај ги буквите! 

                                         Двајца другари

     Оделе двајца другари низ шумата и наеднаш пред нив излегла мечка.
Едниот избегал и се качил на дрво, а другиот останал на патот.
Не му останало ништо друго освен да легне на патот и да се преправа дека е мртов.
 Дошла мечката, почнала да го душка, видела дека овој не реагира, па си заминала.
Тогаш слегол другиот од дрвото и почнал да се смее:
· Што ти шепотеше мечката на уво?
· Ми рече да не се дружам со луѓе што ги оставаат своите другари во неволја!
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4. Препиши ги речениците на кирилица (ракописно)!
Обиди се да пишуваш најубаво што можеш!                                            

1. Љупчо има миленик, тоа е коњчето Кољо.
2. Христо по професија е лекар хирург.
3. Филип е најдобриот фудбалер.
4. Сања многу сака да јаде здрава храна.
5. Чичко Ѕвонко во слободно време свири на хармоника.
6. Љубовта спрема животните на Раде и Наде е многу голема.
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